
 Využijte web naplnoDíky cookies pro vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na „Přijmout vše“. Odmítnutím se načtou jen nezbytně nutné cookies. Více informací o cookies a jejich nastavení.
 
   Přijmout vše Odmítnout

   

   
              



  
  
        
      
      

      
         
         CZ / EN          
           
         Mapa stránek             

         
         Microsoft 365             
         
         Moodle           
         
         E-mail    

         Studijní portál     
         
         Univerzitní Portál         
         
            
            


         

      

 
 
      
          	
                             Úvod    |   Microsoft 365   |    E-mail 
 Studijní portál   |   
                 Univerzitní Portál   |   
                        EN     
            
	Univerzita ■
	O fakultě ■
	Součásti fakulty ■
	Uchazeč ■
	Student ■
	Věda, výzkum a rozvoj ■
	Fakulta PRO ■
	Pro média
	
                            
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                      


          
      


      
      

  

      



      
    
        
         	O univerzitě
	Uchazeč
	Student
	Absolvent

       
       

       
         	Věda a umělecká činnost
	Mezinárodní vztahy
	Univerzita PRO
	Pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Aktuality
	Konference
	Kalendář
	Mise a vize
	Struktura fakulty
	Mezinárodní spolupráce (internacionalizace)
	Historie fakulty
	Fotogalerie

       
       

       
         	Partneři fakulty
	Pracovní příležitosti
	Dokumenty
	Úřední deska
	Budovy
	Personální složení
	Kontakty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky

       
       

       
         	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum vizuálních studií
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu
	Galerie Student

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	E-přihláška
	Naše studijní programy a obory
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Proč studovat na PdF OU
	Doktorské studium
	Dny otevřených dveří
	Poradenské a kariérní centrum
	Studuj s námi v zahraničí
	Součásti fakulty

       
       

       
         	Stipendia
	Poplatky za studium
	Studentský život
	Pro studenty se specifickými potřebami
	Absolventi OU
	Celoživotní vzdělávání
	Specializační vzdělávání
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro uchazeče

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Portál Ostravské univerzity
	Studentský e-mail
	Harmonogram akademického roku PdF OU
	Studijní předpisy
	Studentské spolky
	Studentský život
	Studium a stáže v zahraničí
	Poradenské a kariérní centrum
	Centrum Pyramida pro studenty se specifickými potřebami
	Kariérní portál Ostravské univerzity – JobTeaser

       
       

       
         	TEP – pohybové aktivity
	Sportovní reprezentace a akademický sport
	Stipendia
	Praxe a reciproční aktivity
	Poplatky za studium
	Pojištění
	Úřední deska
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro studenty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Fakultní směry výzkumu
	Výzkum na katedrách
	Výzkumná centra a laboratoře
	Projekty a granty

       
       

       
         	Doktorské studium
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakty pro vědu a doktorská studia
	Fakultní periodika

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	PRO absolventy
	PRO školy a učitele
	PRO firmy a organizace
	Poradenské a kariérní centrum
	Pronájem prostor
	Reklama / inzerce

       
       

       
         	Univerzita třetího věku
	Celoživotní vzdělávání
	Veřejné studijní materiály
	Partneři fakulty
	OUshop

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Čísla, fakta, statistiky
	Kalendář
	Spolupracujeme

       
       

       
         	Naše periodika
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Fotogalerie
	Kontakt pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

                




       

      OU > O univerzitě > Struktura univerzity > Fakulty a ústavy > Pedagogická fakulta > Součásti fakulty > Katedry > Centrum dalšího vzdělávání > Personální složení
         
           
  


 
      
  



    
                         
                Personální složení
    abecední členění



    Vedení centra
Dobošová Anna, Ing.
vedoucí CDV, pedagogický poradce, odborná referentka CDV
činnost: organizace přijímacího řízení, administrace a správa určených programů a kurzů organizovaných pracovištěm

553 46 2698



 
Členové centra
Samostatné referentky
Ostřížková Kateřina
samostatná referentka CDV
činnost: organizace přijímacího řízení, administrace a správa určených programů a kurzů organizovaných pracovištěm

553 46 2697



Odborné referentky
Lošáková Jitka, Mgr.
odborná referentka CDV
činnost: organizace přijímacího řízení, administrace a správa určených programů a kurzů organizovaných pracovištěm

553 46 2519





Garanti vzdělávacích programů
 Další vzdělávání pedagogických pracovníků

 PaedDr. Tomáš Bouda

Katedra pedagogiky a andragogiky





 PhDr. Hana Cisovská, Ph.D.

Katedra sociální pedagogiky





 Mgr. Iva Červenková, Ph.D.

Katedra pedagogiky a andragogiky





 Mgr. Simona Hendrychová, PhD.

Katedra preprimární a primární pedagogiky





 doc. PhDr. et PhDr. Martin Kaleja, Ph.D.

Katedra speciální pedagogiky





 Mgr. Bc. Libor Klubal, Ph.D.

Katedra informačních a komunikačních technologií





 Mgr. Bc. Hana Kubíčková, Ph.D.

Katedra sociální pedagogiky





 doc. Mgr. et Mgr. Alena Seberová, Ph.D.

Katedra preprimární a primární pedagogiky





 doc. PhDr. Diana Svobodová, Ph.D.

Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou





 Mgr. Veronika Štenclová, Ph.D.

Katedra sociální pedagogiky





  

 Univerzita třetího věku

 Mgr. Milan Cieslar, PhD.

Katedra výtvarné výchovy





 Mgr. Ivona Cindlerová

Katedra anglického jazyka s didaktikou





 doc. PhDr. Jiří Kusák, Ph.D.

Katedra hudební výchovy





 Mgr. Bohdana Richterová, Ph.D.

Katedra sociální pedagogiky





 Mgr. Markéta Rygelová, Ph.D.

Katedra studií lidského pohybu





 doc. PhDr. Veronika Ševčíková, Ph.D.

Katedra hudební výchovy





 

 

Zveřejněno / aktualizováno: 10. 03. 2023 
Další spolupracovníci
 Spolupracovníci CDV

 PhDr. Petr Adamus, Ph.D. 

 Mgr. Andrea Balharová, Ph.D.





 PhDr. Pavlína Blahutová

 PhDr. Gabriela Bolková, Ph.D.





 Bc. Jaroslava Černá 

 PhDr. Marie Dočkalová, CSc. 





 Mgr. Lucie Dokoupilová, Ph.D., MBA 

 Mgr. Bc. Martin Doležal 





 Mgr. Veronika Dutko 

 Mgr. Milena Dvořáková 





 doc. Mgr. Steriani Elavsky, Ph.D.

 doc. Mgr. Roman Farana, Ph.D. 





 PhDr. Ivana Fialová 

 Mgr. Eva Fichnová 





 doc. PaedDr. Petr Franiok, Ph.D. 

 doc. PhDr. Ivana Gejgušová, Ph.D. 





 Mgr. Hana Gráfová 

 Mgr. Lukáš Grochal 





 Mgr. Igor Hampl, Ph.D. 

 Ing. Pavlína Haščáková 





 PhDr. Mgr. Hilda Havlíková 

 Mgr. Jana Hořáková 





 Mgr. Jiřina Hosáková, Ph.D. 

 PhDr. Květa Hurníková 





 Mgr. Jana Hyplová, Ph.D. 

 Mgr. Milan Chmura, Ph.D. 





 Mgr. Jan Chumchal, Ph.D. 

 PhDr. Vladimír Indra 





 Mgr. Ivana Jírů 

 Mgr. Alena Jurčová 





 Mgr. Hana Kachtíková 

 Ing. Jiří Kaličinský





 Mgr. Pavel Kantor 

 Mgr. Jan Karaffa, Ph.D. 





 Mgr. Barbora Kaštovská 

 Mgr. Pavel Kerekeš 





 Mgr. Marek Khýr 

 Mgr. Irena Klečková 





 Mgr. Iva Klugová, Ph.D.

 Mgr. Petra Koneszová 





 Mgr. Tomáš Koudela, Ph.D. 

 Mgr. Petr Kovář





 MUDr. Petr Kovář 

 PaedDr. Renata Kovářová, Ph.D. 





 Mgr. Markéta Koželuhová 

 Bc. Yvetta Kožuszníková 





 Mgr. Karin Kramlová 

 Mgr. Helena Kratochvilová 





 RNDr. Radek Krpec, Ph.D. 

 PhDr. Kamila Křenková 





 Mgr. Zdeňka Kučná 

 Mgr. Pavlína Kuldanová, Ph.D. 





 doc. PhDr. Petr Kutáč, Ph.D. 

 doc. PhDr. Lucia Lacková, Ph.D.





 Mgr. Dáša Lasotová, Ph.D. 

 Mgr. Bc. Martina Matějíček Rozsypalová 





 Mgr. Ivana Machýčková 

 Mgr. Olga Mališová 





 Mgr. et Mgr. Petra Mařádková 

 PhDr. Ing. Petr Matouch





 Ing. Kateřina Michaliková 

 Mgr. Adam Motyka 





 Mgr. Simona Muťková

 Mgr. Daniel Naivert, MBA 





 Ing. Jiří Navrátil

 MgA. Vlastimil Nenadál 





 doc. Mgr. Ing. Radomil Novák, Ph.D. 

 Bc. Sabina Nováková, DiS.





 Mgr. Hana Novohradská 

 Ing. Eva Nyklová, Ph.D.





 Mgr. Pavel Ondráček 

 Mgr. Jana Orszuliková 





 Mgr. Miroslav Pacut 

 PaedDr. Lenka Petrášová 





 Mgr. Miroslav Piňos 

 PhDr. Věra Podhorná 





 Mgr. Jarmila Polomská 

 Mgr. Nikol Porubová 





 doc. PaedDr. Miriam Prokešová, Ph.D. 

 Mgr. Eliška Psíková 





 Jovanka Rybová 

 Mgr. Martina Řehová 





 Mgr. Edita Satinská, Ph.D.

 Mgr. Michal Sebera 





 doc. PhDr. Julius Sekera, CSc. 

 Mgr. Ondřej Sekera, Ph.D. 





 Mgr. Kamila Sekerová, Ph.D. 

 Mgr. Marie Schindlerová





 PaedDr. Dana Schönová 

 Mgr. Ivo Schvan 





 Ing. Svatopluk Slovák, Ph.D. 

 doc. Mgr. Jan Spisar, Ph.D. 





 Mgr. Daniela Střílková, Ph.D.

 Mgr. Katrin Surovková 





 Mgr. Václav Šaroch 

 Mgr. Alena Šarochová 





 Mgr. Marta Šigutová, M.A. 

 Mgr. Ondřej Šimik, PhD.





 Mgr. Martina Šimková 

 Mgr. MgA. Žaneta Šimlová, Ph.D. 





 PhDr. Lenka Šipulová 

 PhDr. Pavla Štalmachová 





 Mgr. Radim Štěpánek, Ph.D. 

 Mgr. Veronika Švrčinová 





 Mgr. Alexandra Tomášová 

 Mgr. Michaela Trnová 





 Mgr. Miroslav Trykar 

 Mgr. Miroslav Turek 





 Mgr. Jaroslav Uchytil, Ph.D. 

 PhDr. Sára Urbančíková 





 PhDr. Marek Václavík, Ph.D. 

 Mgr. Marie Valová, Ph.D. 





 Mgr. Alexandra Vavrošová 

 Mgr. Veronika Vavrušková 





 PhDr. Hana Vavříková, PhD.

 Mgr. Dana Vicherková, Ph.D. 





 Mgr. Miroslav Všetečka 

 Mgr. Václav Zaoral





 PaedDr. Dana Zemánková 

 RNDr. Renáta Zemanová, Ph.D.





 PhDr. Jaromír Zubíček, ArtD.

  





 

 
 
Zveřejněno / aktualizováno: 19. 01. 2024 
        

 
            
            
 

 
 
  

 
           

      
      

      
      
      
                                                                                                                                         
        Centrum dalšího vzdělávání

        
                  	Personální složení
	Nabízené obory
	Přijímací řízení
	Ze života centra


            
          


                      Součásti fakulty
 
                        Katedry

            	Katedra anglického jazyka s didaktikou 
                        
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou 
                        
	Katedra hudební výchovy 
                        
	Katedra informačních a komunikačních technologií 
                        
	Katedra matematiky s didaktikou 
                        
	Katedra pedagogiky a andragogiky 
                        
	Katedra pedagogické a školní psychologie 
                        
	Katedra preprimární a primární pedagogiky 
                        
	Katedra sociální pedagogiky 
                        
	Katedra speciální pedagogiky 
                        
	Katedra studií lidského pohybu 
                        
	Katedra technické a pracovní výchovy 
                        
	Katedra výchovy k občanství 
                        
	Katedra výtvarné výchovy 
                        
	Centrum dalšího vzdělávání 
                        

 
            
                        Výzkumná centra

            	Centrum diagnostiky lidského pohybu 
                        
	Centrum pedagogického výzkumu 
                        
	Centrum vizuálních studií 
                        
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu 
                        

 
            
                        Ostatní součásti

            	Galerie Student 
                        

 
            
                              
      

      
      
 
      
        
       



      


      
        
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                          
   
                  
                                      
        
      
      

      
      


          
          
            
             
              
              
                  

                   
                  Pedagogická fakulta
Ostravská univerzita
Fráni Šrámka 3, 709 00  Ostrava

                                    telefon:
+420 553 46 2524 / 3100 / 2599 (recepce budov)
+420 553 46 2525 / 2711 (studijní oddělení) 

                              
                  e-mail:



                  
IČ: 61988987, DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Číslo účtu: 931761/0710
IBAN: CZ65 0710 0000 0000 0093 1761
SWIFT: CNBACZPP

                                    
                   
                  



                  
              

             
             
               
              
              Univerzita

  	Homepage OU


Součásti fakulty

  	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky
	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum studií evropské identity
	Centrum studií regionální hudební kultury

   
Zázemí univerzity

  	Univerzitní knihovna
	Univerzitní obchod a knihkupectví
	Centrum Pyramida
	Vysokoškolské koleje
	Centrum informačních technologií
	Kartové centrum
	Poradenské a kariérní centrum

              

              
              
              
              
              Uchazeč

  	E-přihláška
	Vyber si obor
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Poradenské a kariérní centrum
	Doktorské studium
	Proč studovat na PdF OU
	Den otevřených dveří
	Studentský život
	Kontakty pro uchazeče

 
Student

  	Portál OU
	Studentský e-mail
	Kartové centrum
	Harmonogram AR
	Studium a stáže v zahraničí
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Poradenské a kariérní centrum
	Studijní předpisy
	Studentské organizace
	Kontakty pro studenty


Absolvent

  	Registrace / Přihlášení
	Poradenské a kariérní centrum
	Najdi spolužáka
	Aktuality
	Absolventská fotogalerie

              

              
              
                
              
              Věda a tvůrčí činnost
  
  	Fakultní směry výzkumu
	Projekty a granty
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakt pro vědu a výzkum

  
Univerzita PRO
  
  	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	E-shop
	PRO  školy a učitele
	Celoživotní vzdělávání
	Univerzita třetího věku
	Reklama / inzerce / pronájem

  
Pro média
  
  	Kontakt pro média
	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Kalendář

              
  
              
              
               
              

              

              
          

                      






